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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΗΣ  27ΗΣ  Ιουλίου  2021 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   

ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ  - ΥΜΗΤΤΟΥ                          
  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                                                              

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Νο 3/2021 Πρακτικού 
Αξιολόγησης του διεθνούς ηλεκτρονικού ανοικτού 
διαγωνισμού για τη σύναψη σύμβασης ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΣΕ ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ με Συστημικό Αύξοντα Αριθμό 
ΕΣΗΔΗΣ: 107028 και την ανάδειξη οριστικού αναδόχου 

 
Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η    Νο  :129 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ : 6             ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ :3  
 

Σήμερα την  27η Ιουλίου  2021  ημέρα Τρίτη και ώρα 9:30 -11:30 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η 
Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Δάφνης Υμηττού, με τηλεδιάσκεψη και χρήση της τεχνολογίας του e-presence 
(www.epresence.gov.gr) κατόπιν της αριθμ. πρωτ: 7968/23-07-2021 πρόσκλησης του κ. Δημάρχου – Προέδρου 
της Επιτροπής. Η πρόσκληση επιδόθηκε σε κάθε μέλος (τακτικά και αναπληρωματικά) της Οικονομικής 
Επιτροπής σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-10 τεύχος Α') με τίτλο : 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 – «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» και συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 2 παρ.3 του Ν.4623/2019 και δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου σύμφωνα με την παρ. 6 του 
άρθρου 77 του Ν. 4555/2018 , ενώ παρίσταντο τα κατωτέρω μέλη: 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΩΝ/ 

ΠΑΡΟΥΣΑ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ  

1                                                                                                                                                                                                                                 ΜΠΙΝΙΣΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΑΙ 

2 
ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ  ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΜΕΛΟΣ 

ΝΑΙ 

3 
ΛΙΟΥΤΑΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ  

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΜΕΛΟΣ   

ΝΑΙ 

4 
ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

5 ΚΑΤΣΑΡΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

6 
ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΝΑΙ 

7  
ΝΤΙΝΟΣ   

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

8 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ  ΗΛΙΑΣ-ΕΡΡΙΚΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

9 ΤΟΛΙΑ-ΚΗΠΟΥΡΟΥ  ΝΑΥΣΙΚΑ  ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

10 ΚΑΡΑΚΩΝΗ  ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
(ΒΕΡΙΝΑ) 

ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ 

11 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΛΕΑΝΘΗ (ΚΛΕΙΩ) ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

12 ΤΣΙΛΙΦΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ 
ΜΕΛΟΣ 

ΟΧΙ 

13 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ  
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ 
ΜΕΛΟΣ 

ΝΑΙ 

14 ΘΑΝΟΥ  
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ 
ΜΕΛΟΣ 

ΟΧΙ 

15 ΚΡΟΥΣΟΣ  ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

16 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

17 ΜΠΟΚΑΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

http://www.epresence.gov.gr/
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18 ΛΕΜΠΕΣΗΣ 
ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ  

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΔΗΜ. Σ/ΛΟΣ –ΑΝΑΠ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ 

Η συνεδρίαση αυτή, πραγματοποιήθηκε υπό την προεδρία του Δημάρχου – Προέδρου κ. Αναστάσιου Αθ. 

Μπινίσκου, παρίσταντο δε τα παραπάνω 4 τακτικά και 2 αναπληρωματικά μέλη 

Αφού ο κ. Δήμαρχος – Πρόεδρος διαπίστωσε απαρτία, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το 

10ο θέμα ημερήσιας διάταξης όπως αυτό αναφέρεται στην ανωτέρω πρόσκληση και έθεσε υπόψη του σώματος: 

 το αριθμ.πρωτ. 7832/20-7-2021 έγγραφο του Οικονομικού Τμήματος στο οποίο αναφέρονται τα 

εξής: 

«Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010  «Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως έχει τροποποιηθεί με τις 

διατάξεις του  Ν. 3979/2011, Ν.4555/2018 και Ν.4625/2019. 
2) Τις διατάξεις του Ν.4625/2019 που αφορούν τους Ο.Τ.Α. 
3) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 

στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  
 
Παρακαλούμε όπως εισηγηθείτε στο Σώμα: 
Την έγκριση του υπ’ αρ. 3/15.7.2021 πρακτικού αξιολόγησης δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού 
αναδόχου εκ της Επιτροπής Αξιολόγησης του Διαγωνισμού, στα πλαίσια του τρέχοντος διεθνούς ηλεκτρονικού 
ανοικτού διαγωνισμού για τη σύναψη σύμβασης ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΕ ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ με Συστημικό Αύξοντα Αριθμό ΕΣΗΔΗΣ: 107028, σύμφωνα με τη διακήρυξη του διαγωνισμού 
με ΑΔΑΜ ΚΗΜΔΗΣ 21PROC008211703, και την ανάδειξη οριστικού αναδόχου για το αντικείμενο της 
προμήθειας» 

 το από 15-7-2021 Πρακτικό (Νο 3) της Επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης 

προσφορών του διεξαχθέντος ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού για τη προμήθεια με 

τίτλο « ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΕ ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ», η οποία ορίστηκε 

με την αριθμ. 9/2021 προηγούμενη απόφαση του σώματος, το οποίο έχει ως εξής 

«ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο3 
Ανοικτού Διεθνή Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την 

«Προμήθεια σε Μέσα Ατομικής Προστασίας Εργαζομένων»  
  

Ενδεικ. Προϋπ. (με το Φ.Π.Α.): 257.948,77 ευρώ 
C.P.V. 35113400-3 

κωδ. ΕΣΗΔΗΣ: 107028 
Αρ. Πρωτ. Διακήρυξης: 2265/19.2.2021 

Καταληκτική Ημερομηνία Διαγωνισμού: 19/4/2021 
Kωδικός NUTS:   EL303 

 
 

Στη Δάφνη, στο Δημοτικό Κατάστημα, την 15-7-2021 συνήλθε η Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών και 
αξιολόγησης προσφορών, η οποία ορίστηκε με την υπ’ αριθμ. 9/22-1-2021 (ΑΔΑ: 6ΒΟ1Ω9Φ-ΝΨΡ), 
αποτελούμενη από τους Υπαλλήλους του Δήμου: 1. Βόγκλη Βασιλικη (Κύριο μέλος), 2. Τσουκιά Βασιλική (Κύριο 
μέλος), 3. Βανακης Κωνσταντίνος (Κύριο μέλος) προκειμένου να προβεί στην διαδικασία της ηλεκτρονικής 
αποσφράγισης και παραλαβής  των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου που 
υποβλήθηκαν, ηλεκτρονικά στο διαγωνισμό «Προμήθεια σε Μέσα Ατομικής Προστασίας Εργαζομένων» 
προϋπ: 257.948,77 ευρώ με το Φ.Π.Α. με κωδ. ΕΣΗΔΗΣ: 107028.και να προβεί στην αξιολόγηση,  
Ο διαγωνισμός διεξάγεται με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του ν. 4412/16. 
Η σύμβαση θα ανατεθεί με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά (Άρθρο 86 
ν.4412/2016). Κριτήριο κατακύρωσης είναι η χαμηλότερη τιμή σε ευρώ.  
Η διαδικασία διενεργείται με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), η οποία είναι προσβάσιμη μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr . 
Η Επιτροπή προέβη στην διαδικασία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των δικαιολογητικών κατακύρωσης του 
προσωρινού Αναδόχου, κατά το ν. 4412/2016 και το 3.1.2 της αρ.2265/2021 διακήρυξης. 

Με βάση την αρ. 95/15-6-2021 (ΑΔΑ:608ΡΩ9Φ-ΚΤ2) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, Προσωρινος 
Ανάδοχος έχει κηρυχθεί η επιχείρηση  ΜΙΧΟΥ, ΖΗΝΟΒΙΑ ΜΙΧΑΗΛ, με Α.Φ.Μ. 067316559, Δαρδανελλίων 149-
151, Νέα Σμύρνη, ΤΚ 17123, με οικονομική προσφορά που το Γενικό Σύνολο ανέρχεται στα  223.526,86 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου 24% ΦΠΑ (δηλ. 180.263,60 χωρίς ΦΠΑ) και δεδομένου ότι πληρεί τους εκ του νόμου 
Ν 4412/2016 και της αρ.πρωτ. 2265/19-2-2021 διακήρυξης όρους και τα δικαιολογητικά συμμετοχής της, η 
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τεχνική προσφορά της και τεχνικές προδιαγραφές των προσφερόντων ειδών είναι σύμφωνα με την αρ. 
50/2020 μελέτη και τις συμπληρωματικές διευκρινήσεις που δόθηκαν με το αρ. πρωτ.3802/6 -4-2021 έγγραφο 
του Δήμου (21PROC008415200 2021-04-06). 
Η επιτροπή αφού έλεγξε λεπτομερώς τα δικαιολογητικά κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου, 
διαπίστωσε ότι έχουν υποβληθεί όλα τα έγγραφα, είναι έγκυρα και σύμφωνα με την αρ.πρωτ. 2265/19 -2-2021 
διακήρυξη  και τον Ν4412/2016. Επίσης έχει παρέλθει το χρονικό διάστημα για υποβολή προδικαστικής 
προσφυγής κατά της αρ. 95/15-6-2021 (ΑΔΑ:608ΡΩ9Φ-ΚΤ2)  απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής και δεν 
υπήρξε καμία προσφυγή. 
Κατόπιν τουτού, η Επιτροπή του Διαγωνισμού εισηγείται  στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Δάφνης-
Υμηττού  
1.την έγκριση του πρακτικού 3 της επιτροπής και: 
2.την Κατακύρωση του διαγωνισμού και την ανάδειξη ως Οριστικού αναδόχου του Ανοιχτού Διεθνούς 
Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού «Προμήθεια σε Μέσα Ατομικής Προστασίας Εργαζομένων», ο οποίος 
διεξήχθη με  την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του ν. 4412/16 και με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά (Άρθρο 86 ν.4412/2016), την επιχείρηση  ΜΙΧΟΥ, ΖΗΝΟΒΙΑ ΜΙΧΑΗΛ, με 
Α.Φ.Μ. 067316559, στη Διεύθυνση Δαρδανελλίων 149-151, Νέα Σμύρνη, ΤΚ 17123, με οικονομική προσφορά 
που το Γενικό Σύνολο ανέρχεται στα 223.526,86 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου 24% ΦΠΑ (δηλ. 180.263,60 
χωρίς ΦΠΑ) και δεδομένου ότι πληρεί τους εκ του νόμου Ν 4412/2016 και της αρ.πρωτ. 2265/19-2-2021 
διακήρυξης όρους και τα δικαιολογητικά συμμετοχής της και κατακύρωσης, η τεχνική προσφορά της και 
τεχνικές προδιαγραφές των προσφερόντων ειδών είναι σύμφωνα με την αρ. 50/2020 μελέτη και τις 
συμπληρωματικές διευκρινήσεις που δόθηκαν με το αρ. πρωτ.3802/6-4-2021 έγγραφο του Δήμου 
(21PROC008415200 2021-04-06). 

   Η Οικονομική Προσφορά της ΜΙΧΟΥ, ΖΗΝΟΒΙΑ ΜΙΧΑΗΛ αναλύεται ως εξής: 

 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ Μον.μετρησης 
τιμή 
μον. 

Σύνολο 
τεμαχίων 

Σύνολικό 
κόστος 

ΑΑ 
   

  
 1 ΑΔΙΑΒΡΟΧΕΣ ΠΟΔΙΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 11,10  10 111,00  

2 ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ ΚΟΣΤΟΥΜΙ ΝΙΤΣΕΡΑΔΕΣ  ΤΕΜΑΧΙΟ  24,73 411 10.164,03  

3 ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΛΕΚΑ ΤΕΜΑΧΙΟ  9,84 657 6.464,88  

4 ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΙ ΚΩΝΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ  13,90 276 3.836,40  

5 ΑΝΑΚΟΠΤΕΣ ΠΤΩΣΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 59,62  10 596,20  

6 ΑΡΒΥΛΑ ΖΕΥΓΟΣ  48,19 2 96,38  

7 ΑΡΒΥΛΑ ΒΑΘΜΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ S3  ΖΕΥΓΟΣ 88,39  368 32.527,52  

8 ΑΡΒΥΛΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΖΕΥΓΟΣ  93,49 10 934,90  

9 ΑΣΠΙΔΙΟ ΜΕ ΜΕΤΤΑΛΙΚΟ ΠΛΕΓΜΑ ΤΕΜΑΧΙΟ  48,19 40 1.927,60  

10 ΓΑΛΟΤΣΕΣ ΒΑΘΜΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ S5  ΖΕΥΓΟΣ  28,59 334 9.549,06  

11 ΓΑΝΤΙΑ PVC ΖΕΥΓΟΣ  3,89 510 1.983,90  

12 ΓΑΝΤΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΠΑΝΙΝΑ ΖΕΥΓΟΣ  5,59 597 3.337,23  

13 ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 
ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 

100 
 7,00 362 2.534,00  

14 ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟ ΖΕΥΓΟΣ  2,92 432 1.261,44  

15 ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟ ΚΑΙ ΥΦΑΣΜΑ ΖΕΥΓΟΣ  4,24 33 139,92  

16 ΓΑΝΤΙΑ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΖΕΥΓΟΣ 7,28  6 43,68  

17 ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤ ΗΛΙΑΚΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 11,24  522 5.867,28  

18 
ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΌ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 
ΤΟΞΟ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 30,00  10 300,00  

19 
ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΌ ΧΗΜΙΚΟΥΣ & 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥΣ GOGGLES 

ΤΕΜΑΧΙΟ 14,38  429 6.169,02  

20 ΕΠΙΓΟΝΑΤΙΔΕΣ ΖΕΥΓΟΣ 11,79  20 235,80  

21 ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΑ ΚΡΑΝΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 17,23  42 723,66  

22 ΖΩΝΕΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕΜΑΧΙΟ  150,00 5 750,00  

23 
ΚΑΛΤΣΕΣ ΜΥΚΗΤΟΚΤΟΝΕΣ ΚΑΙ 
ΑΦΙΔΡΩΤΙΚΕΣ  

ΤΕΜΑΧΙΟ  17,59 1380 24.274,20  
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24 ΚΑΠΕΛΛΑ ΤΖΟΚΕΥ ΤΕΜΑΧΙΟ  8,64 597 5.158,08  

25 ΚΡΑΝΟΣ ΑΠΌ ΠΤΩΣΕΙΣ ΤΕΜΑΧΙΟ  14,98 10 149,80  

26 ΜΑΣΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΓΟΛΗΣΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ  22,00 4 88,00  

27 
ΜΑΣΚΑ ΗΜΙΣΕΩΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΦΙΛΤΡΑ Α1 
P3  

ΤΕΜΑΧΙΟ  38,78 334 12.952,52  

28 ΜΑΣΚΑ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 78,24  40 3.129.60  

29 ΜΟΝΩΤΙΚΑ Γάντια ΖΕΥΓΟΣ  15,00 10 150,00  

30 ΜΟΝΩΤΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΣΕΤ  300,00 5 1.500,00  

31 
ΜΠΟΥΦΑΝ ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ (με αποσπώμενα 
μανίκια) 

ΤΕΜΑΧΙΟ  59,66 418 24.937,88  

32 ΠΑΝΤΕΛΟΝΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕΜΑΧΙΟ  28,85 308 8.885,80  

33 ΠΟΔΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕΜΑΧΙΟ  9,21 24 221,04  

34 ΠΟΔΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 23,12  13 300,56  

35 ΣΑΜΠΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 18,00  42 756,00  

36 ΣΚΟΥΦΟΙ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 8,79  26 228,54  

37 ΣΤΟΛΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΠΌ ΧΗΜΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΟ  32,19 2 64,38  

38 ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ ΤΥΠΟΥ P1 ΤΕΜΑΧΙΟ  3,89 1090 4.240,10  

39 ΦΟΡΜΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΛΟΣΩΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟ  24,69 88 2.172,72  

40 ΩΤΟΑΣΠΙΔΕΣ ΖΕΥΓΟΣ  14,91 6 89,46  

41 ΩΤΟΒΥΣΜΑΤΑ ΖΕΥΓΟΣ 3,51  402 1.411,02  

 

Σύνολο τεμαχίων 

  
9.885 

       

  

 
Σύνολο      180.263,60 

  
ΦΠΑ 

 
0,24  43.263,26 

  

Γενικό 
σύνολο      223.526,86 

Για τούτο σας παρακαλώ όπως εγκρίνουμε το πρακτικό Νο 3 της κατά Νόμο επιτροπής και ανάδειξης οριστικού 

αναδόχου. 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Αφού άκουσε την εισήγηση του κ. Δήμαρχου – Προέδρου, άκουσε τις τοποθετήσεις και τις απόψεις των μελών 
της, έλαβε γνώση του περιεχομένου όλων των εγγράφων του σχετικού φακέλου και ειδικότερα του αριθμ. πρωτ. 
7832/2021 εγγράφου του Οικονομικού Τμήματος, του από 15-7-2021 (Νο3) Πρακτικού της επιτροπής διενέργειας 
διαγωνισμών και αξιολόγησης προσφορών, των αριθμ. 9/2021 και 95/2021 προηγούμενων αποφάσεων του 
σώματος, της Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 107028, του αριθ. πρωτ 3802/6-4-2021 εγγράφου του Δήμου, τις διατάξεις του Ν 
3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α),  του άρθρου 72 του Ν 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α) 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, του Ν.4555/2018 , του Ν.4623/2019, του Ν.4625/2019, Ν.4735/2020 και του 
Ν.4412/2016,  σκέφθηκε και,  

ΟΜΟΦΩΝΑ  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   
Α) Εγκρίνει το πρακτικό Νο 3/15-7-2021 της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης 
προσφορών διεθνούς ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού για τη προμήθεια με τίτλο « ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΕ ΜΕΣΑ 
ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ» για την ανάδειξη οριστικού αναδόχου. 

Β) Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του διεθνούς ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού για τη προμήθεια με τίτλο 
« ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΕ ΜΕΣΑ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ» και αναδεικνύει οριστικό ανάδοχο   
την επιχείρηση  ΜΙΧΟΥ, ΖΗΝΟΒΙΑ ΜΙΧΑΗΛ με οικονομική προσφορά που το Γενικό Σύνολο ανέρχεται στα 
223.526,86 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου 24% ΦΠΑ (δηλ. 180.263,60 χωρίς ΦΠΑ) και δεδομένου ότι πληρεί 
τους εκ του νόμου Ν 4412/2016 και της αρ.πρωτ. 2265/19-2-2021 διακήρυξης όρους και τα δικαιολογητικά 
συμμετοχής της και κατακύρωσης, η τεχνική προσφορά της και τεχνικές προδιαγραφές των προσφερόντων 
ειδών είναι σύμφωνα με την αρ. 50/2020 μελέτη και τις συμπληρωματικές διευκρινήσεις που δόθηκαν με το 
αρ. πρωτ.3802/6-4-2021 έγγραφο του Δήμου (21PROC008415200 2021-04-06), το σκεπτικό της παρούσης 
και το Νο 3/2021 Πρακτικό της κατά Νόμο Επιτροπής, ως εξής: 
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ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ Μον.μετρησης τιμή μον. 
Σύνολο 

τεμαχίων 
Σύνολικό 
κόστος 

   
  

 ΑΔΙΑΒΡΟΧΕΣ ΠΟΔΙΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 11,10  10 111,00  

ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ ΚΟΣΤΟΥΜΙ ΝΙΤΣΕΡΑΔΕΣ  ΤΕΜΑΧΙΟ  24,73 411 10.164,03  

ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΛΕΚΑ ΤΕΜΑΧΙΟ  9,84 657 6.464,88  

ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΙ ΚΩΝΟΙ ΤΕΜΑΧΙΟ  13,90 276 3.836,40  

ΑΝΑΚΟΠΤΕΣ ΠΤΩΣΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 59,62  10 596,20  

ΑΡΒΥΛΑ ΖΕΥΓΟΣ  48,19 2 96,38  

ΑΡΒΥΛΑ ΒΑΘΜΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ S3  ΖΕΥΓΟΣ 88,39  368 32.527,52  

ΑΡΒΥΛΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΖΕΥΓΟΣ  93,49 10 934,90  

ΑΣΠΙΔΙΟ ΜΕ ΜΕΤΤΑΛΙΚΟ ΠΛΕΓΜΑ ΤΕΜΑΧΙΟ  48,19 40 1.927,60  

ΓΑΛΟΤΣΕΣ ΒΑΘΜΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ S5  ΖΕΥΓΟΣ  28,59 334 9.549,06  

ΓΑΝΤΙΑ PVC ΖΕΥΓΟΣ  3,89 510 1.983,90  

ΓΑΝΤΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΠΑΝΙΝΑ ΖΕΥΓΟΣ  5,59 597 3.337,23  

ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100  7,00 362 2.534,00  

ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟ ΖΕΥΓΟΣ  2,92 432 1.261,44  

ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟ ΚΑΙ ΥΦΑΣΜΑ ΖΕΥΓΟΣ  4,24 33 139,92  

ΓΑΝΤΙΑ ΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ ΖΕΥΓΟΣ 7,28  6 43,68  

ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤ ΗΛΙΑΚΗ ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 11,24  522 5.867,28  

ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΌ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΤΟΞΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 30,00  10 300,00  

ΓΥΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΠΌ ΧΗΜΙΚΟΥΣ & ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥΣ 
GOGGLES 

ΤΕΜΑΧΙΟ 14,38  429 6.169,02  

ΕΠΙΓΟΝΑΤΙΔΕΣ ΖΕΥΓΟΣ 11,79  20 235,80  

ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΑ ΚΡΑΝΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 17,23  42 723,66  

ΖΩΝΕΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕΜΑΧΙΟ  150,00 5 750,00  

ΚΑΛΤΣΕΣ ΜΥΚΗΤΟΚΤΟΝΕΣ ΚΑΙ ΑΦΙΔΡΩΤΙΚΕΣ  ΤΕΜΑΧΙΟ  17,59 1380 24.274,20  

ΚΑΠΕΛΛΑ ΤΖΟΚΕΥ ΤΕΜΑΧΙΟ  8,64 597 5.158,08  

ΚΡΑΝΟΣ ΑΠΌ ΠΤΩΣΕΙΣ ΤΕΜΑΧΙΟ  14,98 10 149,80  

ΜΑΣΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΓΟΛΗΣΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ  22,00 4 88,00  

ΜΑΣΚΑ ΗΜΙΣΕΩΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΦΙΛΤΡΑ Α1 P3  ΤΕΜΑΧΙΟ  38,78 334 12.952,52  

ΜΑΣΚΑ ΟΛΟΚΛΗΡΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 78,24  40 3.129.60  

ΜΟΝΩΤΙΚΑ Γάντια ΖΕΥΓΟΣ  15,00 10 150,00  

ΜΟΝΩΤΙΚΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΣΕΤ  300,00 5 1.500,00  

ΜΠΟΥΦΑΝ ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ (με αποσπώμενα μανίκια) ΤΕΜΑΧΙΟ  59,66 418 24.937,88  

ΠΑΝΤΕΛΟΝΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕΜΑΧΙΟ  28,85 308 8.885,80  

ΠΟΔΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕΜΑΧΙΟ  9,21 24 221,04  

ΠΟΔΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 23,12  13 300,56  

ΣΑΜΠΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 18,00  42 756,00  

ΣΚΟΥΦΟΙ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 8,79  26 228,54  

ΣΤΟΛΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΠΌ ΧΗΜΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΟ  32,19 2 64,38  

ΦΙΛΤΡΟΜΑΣΚΑ ΤΥΠΟΥ P1 ΤΕΜΑΧΙΟ  3,89 1090 4.240,10  

ΦΟΡΜΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΛΟΣΩΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟ  24,69 88 2.172,72  

ΩΤΟΑΣΠΙΔΕΣ ΖΕΥΓΟΣ  14,91 6 89,46  

ΩΤΟΒΥΣΜΑΤΑ ΖΕΥΓΟΣ 3,51  402 1.411,02  

Σύνολο τεμαχίων 

  
9.885 
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Σύνολο      180.263,60 

 
ΦΠΑ 

 
0,24  43.263,26 

 

Γενικό 
σύνολο      223.526,86 

 
Σημειώνεται ότι το πρακτικό Νο 3/15-7-2021 της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης 
προσφορών αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 

Αναθέτει τις περεταίρω ενέργειες στον κ. Δήμαρχο.  
Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται ως εξής:  

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ – ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                          ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘ.ΜΠΙΝΙΣΚΟΣ                    ΒΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 
                                                                                        ΛΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

      ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
             ΚΑΡΑΚΩΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ- ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
             ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
        
    ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
         ΑΥΘΗΜΕΡΟΝ 
 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘ. ΜΠΙΝΙΣΚΟΣ 
 


